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Liga Benjamin 4ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 28/1/2023

Prueba 1 Masc., 100m Estilos 11 años
28/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 MANSITO PAZ, Pedro 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 GARCIA CUERO, Alexandro 12 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
4 OJEDA MEDINA, Ruben 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 GARCIA LOTO, Lucas 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 MEDINA BETANCOR, Teo 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 QUEVEDO GONZÁLEZ, Leo 12 C.N. Carucagua NT ___:___.___
5 MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 OGEA REYES, Rodrigo 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 DÍAZ MERCADO, Teo 12 C.N. Carucagua NT ___:___.___
8 CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MOSLER, Julian 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 GONZALEZ GUEDES, Dario 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 HERNANDEZ LORENZO, Flavio 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 VILLANUEVA JODKO, Sebastian 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 MARTÍN MARTÍN, Luis Manuel 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GARCIA QUESADA, Diego 12 Cn.Fainagua C. Telde NT ___:___.___
2 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 ILLANA DE LA TORRE, Gonzalo 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 DAMIANI, Giorgio 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
5 RUANO COOK, Elijah Benjamin 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 TACORONTE PÉREZ, Francisco 12 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
7 CORONADO SERRATO, Samuel David 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 MORENO GARCÍA, Idafe 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
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Liga Benjamin 4ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 28/1/2023

Prueba 2 Fem., 100m Estilos 9 años
28/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 GARCÍA GODOY, Alejandra 14 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
2 PLAZA FERNANDEZ, Cloe 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 CARBALLO LÓPEZ, Julia 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 SANTANA GORDILLO, Claudia 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 CANDANO FALCON, Daniela 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 URDANETA ROMERO, Renata 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 BRITO QUINTANA, Victoria Ana 14 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 RODRIGUEZ CABRERA, Pilar 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 MACIA PIZARRO, Angela 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 ALEMAN MILLAN, Paula 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 HENRIQUEZ RODRIGUEZ, Lucia 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 BENITEZ RIVERA, Itziar 14 C.N. Aguacan NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ ROBAYNA, Ines 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 LIÑAN DEL ROSARIO, Elena 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 FERNANDEZ FRESNO, Julia 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FALLER ANDRADE, Emma 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 LEON MARTÍN, Lucía 14 C.N. Aguacan NT ___:___.___
3 CABALLERO TROYA, Alba 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 CASANOVA LORENZO, Daniela Del Carmen 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 MOSQUERA WINTER, Ana 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 SUÁREZ RODRÍGUEZ, Leonor 14 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 MIRANDA SANTANA, Adriana Koa 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 TORRES MARTEL, Sara 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 100m Espalda 12 años
28/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 GARCÍA ORIHUELA, Iván 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
3 TACORONTE HERRERA, Gabriel 11 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
4 INFANTE SUAREZ, Martín 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 MARTIN CARRERAS, Luca 11 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 QUINTANA BENITEZ, Luis 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
2 ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 C.N. Metropole 1:51.05 25m ___:___.___
3 MONTON SERRANO, Mateo 11 C.N. Metropole 1:50.16 25m ___:___.___
4 MOLINA DIAZ, Raul 11 C.N. Las Palmas 1:48.06 25m ___:___.___
5 PISA, Antonio 11 C.N. Las Palmas 1:49.49 25m ___:___.___
6 CABRERA MAROTO, José 11 C.N. Carucagua 1:50.58 25m ___:___.___
7 MORENO DOMINGUEZ, Fabio 11 C.N. Carucagua 1:52.67 25m ___:___.___
8 RÍOS MENDOZA, Javier 11 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
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Liga Benjamin 4ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 28/1/2023

Prueba 3, Masc., 100m Espalda

Serie 3 de 4

1 FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 C.N. Metropole 1:44.19 25m ___:___.___
2 GIL RODRIGUEZ, Himar 11 C.N. Carucagua 1:40.36 25m ___:___.___
3 SUAREZ GONZALLEZ, Alvaro 11 C.N. Metropole 1:38.52 25m ___:___.___
4 SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 C.N. Metropole 1:34.86 25m ___:___.___
5 HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 C.N. Metropole 1:37.21 25m ___:___.___
6 GUTIÉRREZ MORENO, Lucas del Carmen 11 Club Deportivo Agaeterun 1:39.92 25m ___:___.___
7 ULIBARRI SANCHEZ, Jorge 11 C.N. Metropole 1:40.90 25m ___:___.___
8 PEREZ RAMOS, Jorge 11 C.N. Las Palmas 1:46.43 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ALAMO HERRERA, Jorge 11 Club Deportivo Agaeterun 1:33.76 25m ___:___.___
2 RAMOS GARCIA, Ektor Jair 11 Club Deportivo Agaeterun 1:31.90 25m ___:___.___
3 BORDES GARCIA, Nicolas 11 C.N. Metropole 1:32.99 50m ___:___.___
4 COCERA CORDON, Unai 11 C.N. Metropole 1:28.16 50m ___:___.___
5 ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:27.47 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ QUINTANA, Natael 11 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:31.50 25m ___:___.___
7 ARTABE MENESES, Enrique 11 C.N. Metropole 1:33.68 25m ___:___.___
8 ALONSO MARTIN, Jesus 11 C.N. Metropole 1:34.50 25m ___:___.___

Prueba 4 Fem., 100m Espalda 10 años
28/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 MORÓN SANTANA, Marta 13 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 BERNDSEN, Shyjenteli 13 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 PULIDO AOKI, Narumi 13 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 SANTANA MARTÍN, Haridian 13 C.N. Carucagua 2:16.80 25m ___:___.___
5 SAURET ROSSI, Adriana 13 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 JIMÉNEZ BENÍTEZ, Irene 13 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
7 MEDINA MILAN, Valentina 13 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 CALVO CABRERA, Clara 13 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GIL ALAMO, Samirah 13 Club Deportivo Agaeterun 2:11.01 50m ___:___.___
2 HERNÁNDEZ GARCÍA, Iria 13 C.N. Metropole 2:03.92 25m ___:___.___
3 JIMENEZ ARTILES, Carla 13 C.N. Metropole 1:59.11 25m ___:___.___
4 SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N. Las Palmas 1:46.13 25m ___:___.___
5 FALCON ALONSO, Ines 13 C.N. Carucagua 1:52.33 25m ___:___.___
6 DEL CAMPO MARTINEZ, Carla 13 C.N. Metropole 2:00.40 25m ___:___.___
7 CHIZABAS ARBELAEZ, Isabella 13 C.N. Las Palmas 2:05.00 25m ___:___.___
8 RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 C.N. Aguacan 2:12.86 25m ___:___.___
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Liga Benjamin 4ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 28/1/2023

Prueba 5 Masc., 50m Espalda 11 años
28/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 RUANO COOK, Elijah Benjamin 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 GARCIA CUERO, Alexandro 12 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
5 OGEA REYES, Rodrigo 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 MEDINA BETANCOR, Teo 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MARTÍN MARTÍN, Luis Manuel 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
2 CORONADO SERRATO, Samuel David 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 ILLANA DE LA TORRE, Gonzalo 12 C.N. Metropole 1:01.83 25m ___:___.___
4 TACORONTE PÉREZ, Francisco 12 C.P.Santa Mª De Guia 1:01.42 50m ___:___.___
5 MORENO GARCÍA, Idafe 12 Club Deportivo Agaeterun 1:00.87 25m ___:___.___
6 MANSITO PAZ, Pedro 12 C.N. Las Palmas 1:13.89 25m ___:___.___
7 GONZALEZ GUEDES, Dario 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
8 CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GARCIA QUESADA, Diego 12 Cn.Fainagua C. Telde 58.59 25m ___:___.___
2 RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 C.N. Metropole 56.66 25m ___:___.___
3 DÍAZ MERCADO, Teo 12 C.N. Carucagua 55.62 50m ___:___.___
4 OJEDA MEDINA, Ruben 12 Cn.Salinas Sta.Lucia 51.34 25m ___:___.___
5 MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N. Las Palmas 52.64 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ LORENZO, Flavio 12 C.N. Aguacan 55.85 25m ___:___.___
7 GARCIA LOTO, Lucas 12 C.N. Las Palmas 56.77 25m ___:___.___
8 MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N. Las Palmas 58.80 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 C.N. Metropole 50.62 25m ___:___.___
2 LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 C.N. Metropole 49.65 50m ___:___.___
3 QUEVEDO GONZÁLEZ, Leo 12 C.N. Carucagua 45.80 25m ___:___.___
4 DAMIANI, Giorgio 12 Club Deportivo Agaeterun 42.37 50m ___:___.___
5 VILLANUEVA JODKO, Sebastian 12 Cn.Salinas Sta.Lucia 45.03 25m ___:___.___
6 RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 C.N. Aguacan 47.94 25m ___:___.___
7 RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N. Las Palmas 50.66 50m ___:___.___
8 MOSLER, Julian 12 C.N. Las Palmas 50.94 25m ___:___.___
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Liga Benjamin 4ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 28/1/2023

Prueba 6 Fem., 50m Espalda 9 años
28/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 RODRIGUEZ CABRERA, Pilar 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 SANTANA GORDILLO, Claudia 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 BRITO QUINTANA, Victoria Ana 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 CASANOVA LORENZO, Daniela Del Carmen 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 FERNANDEZ FRESNO, Julia 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 PLAZA FERNANDEZ, Cloe 14 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 FALLER ANDRADE, Emma 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 TORRES MARTEL, Sara 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 ALEMAN MILLAN, Paula 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 MACIA PIZARRO, Angela 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 CABALLERO TROYA, Alba 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 HENRIQUEZ RODRIGUEZ, Lucia 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 URDANETA ROMERO, Renata 14 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 MIRANDA SANTANA, Adriana Koa 14 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LEON MARTÍN, Lucía 14 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ ROBAYNA, Ines 14 C.N. Las Palmas 1:09.89 25m ___:___.___
3 GARCÍA GODOY, Alejandra 14 C.P.Santa Mª De Guia 59.06 50m ___:___.___
4 BENITEZ RIVERA, Itziar 14 C.N. Aguacan 49.58 50m ___:___.___
5 SUÁREZ RODRÍGUEZ, Leonor 14 C.N. Aguacan 54.64 50m ___:___.___
6 CARBALLO LÓPEZ, Julia 14 C.N. Metropole 59.17 25m ___:___.___
7 MOSQUERA WINTER, Ana 14 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 LIÑAN DEL ROSARIO, Elena 14 C.N. Metropole NT ___:___.___

Prueba 7 Mixto, 8 x 50m Libre Benjamin mixto
28/01/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.P.Santa Mª De Guia 1 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
3 C.N. Metropole 2 C.N. Metropole 5:12.51 25m ___:___.___
4 C.N. Metropole 1 C.N. Metropole 4:53.40 25m ___:___.___
5 C.N. Las Palmas 1 C.N. Las Palmas 5:03.57 25m ___:___.___
6 C.N. Las Palmas 2 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 C.N. Las Palmas 3 C.N. Las Palmas NT ___:___.___


